CAJAS DE VENTILACIÓN
ENKELBOX PLUS EEC
Accesorios
BOX
FILTER
CFF CHEF REGC
TBIC TEJ
ENKEL

A 230V
Potencia
nominal
kW
Caudal
máx.
CFM
Sonido
db(A)**
Peso
kg
Esquema
de
conexion
es
ENKBPEC155 ENKELBOX PLUS 155 EEC 3950 0.25 0.06 265 - 10 1
ENKBPEC190 ENKELBOX PLUS 190 EEC 3570 0.73 0.10 436 - 11 1
ENKBPEC250 ENKELBOX PLUS 250 EEC 2500 1.00 0.15 936 - 15 1
ENKBPEC310 ENKELBOX PLUS 310 EEC 2350 1.7 0.36 1,801 - 24 2
Motor trifásico
Código Modelo R.P.M. I nominal
A 400V
Potencia
nominal
kW
Caudal
máx.
CFM
Sonido
db(A)**
Peso
kg
Esquema
de
conexion
es
ENKBPEC355 ENKELBOX PLUS 355 EEC 2100 1.63 0.99 2,796 - 30 3
ENKBPEC450 ENKELBOX PLUS 450 EEC 1450 1.67 1.01 3,961 - 46 3
Notas:
** Nivel de presión sonora total en el punto de caudal máximo medido en dB(A) en la aspiración, medido en campo libre a una
distancia de 6m de la fuente
2